事 務 連 絡
令 和 ２ 年 ３ 月 １ ３ 日

兵 庫 県 医 師 会 長
兵 庫 県 歯 科 医 師 会 長
兵 庫 県 病 院 協 会 長
兵庫県民間病院協会長
兵庫県精神科病院協会長
兵 庫 県 看 護 協 会 長
兵 庫 県 助 産 師 会 長

兵庫県健康福祉部健康局医務課長

新型コロナウイルス感染症に関する緊急対応策第２弾について

標記について別添のとおり厚生労働省医政局総務課がありました。
つきましては、本件について貴会会員へ周知いただきますようお願いします。

様

兵庫県健康福祉部健康局医務課

     医療指導班 担当：鴻池

 TEL：078-341-7711（内線 3226）

 FAX：078-362-4267